FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR
ISIN:  US3444191064

Ubersicht

28.06.2024 15:31:04
Kurs

99,00 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 344419106

0,00% (0,00)

US3444191064
FMX

Stuttgart

EUR

Handel

Aktie

381 EUR

BK'N.Y. LATIN
AMERICA ADR
INDEX

-(0)
-(0)
98,50 EUR
99,00 EUR
98,50 EUR
99,00 EUR

125.00
112.50

100.00

87.50 VM‘“Ml

75.00 i

50.00

o
AN

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US3444191064&ID_NOTATION=23102143
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US3444191064&ID_NOTATION=23102143
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e141bdbcf838f6c5ca497472d3d2ee11fbd69d3917f191941cd7c4ded4f3f186&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f2d284f5e81c043de&time=1719774543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=329e1fe4a0b425f7cb8beb6e999d02adcab06667845cbed45e30c95e6aa0cc69&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=c5e59dd2f97519480&time=1719774543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae6aef817c31fb094c3f94d7b667deae6952eda790ccdaec5410934acb224784&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=df0cf644b05962123&time=1719774543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=35b689b2b687e3344ff3ae0f1937e98f162b222cf8163f86ed25e37d26786498&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=b627bc32079449d46&time=1719774543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d228e5291b8c19624be31a95cf90671d64f6c6c0c6bdd91f497fa75abd3202bc&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=2176633b329137b04&time=1719774543&tool=RSC

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

Details

28.06.2024 15:31:04

Kurs
99,00 EUR

Differenz (=]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -16,10%
Perf (abs.) -19,00
Beta 0,66
Volatilitit 31,95

ERSTE

Group

-1,00%
-1,00
0,65
29,35

0,00% (0,00)

US3444191064
FMX

Stuttgart

EUR

Handel

Aktie

381 EUR

BK'N.Y. LATIN
AMERICA ADR
INDEX

-(0)
-(0)
98,50 EUR
99,00 EUR
98,50 EUR
99,00 EUR

3J
+40,43%
+28,50
0,44
27,04

125.00
112.50
100.00
87.50
75.00 i
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50.00
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2020 2021 2022

202

3 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 28.06.2024 22:02 101,00 EUR
Stuttgart 28.06.2024 15:31 99,00 EUR
NYSE 28.06.2024 22:00 107,65 USD
Miinchen 28.06.2024 08:04 100,00 EUR
London Stock 05.04.2022 15:40 81,9559 USD
Exchange

Frankfurt 28.06.2024 08:31 98,50 EUR
Disseldorf 28.06.2024 16:31 99,50 EUR

99,40 EUR

102,33 EUR

111,52 EUR (0

109,36 EUR (0

132,00 EUR (15.02.2024
96,00 EUR (04.06.2024
132,00 EUR (15.02.2024
93,50 EUR (23.10.2023

0
0

—. P . P
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Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
0,00 6
58,22 8.342
0,00 1
0,01 1
0,00 2
0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=23102143
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318954476
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1551401
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15089445
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208491970
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208491970
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17284656
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319835680

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

FEMSA

Kontaktdetails
FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB

General Anaya 601 Pte., Colonia Bella Vista
- - 64410 Monterrey, Nuevo Leon

Telefon+52 - 8 - 328 - 6000
Fax: +52 - 8 - 328 - 6080
E-mail: -
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ERSTE

Group
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